
M INISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

M INISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA 

PORTARIA N2zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 365 , DEzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 0? DE NOVEM BRO DE 2019. 

Autoriza a par t icipação do Promotor de 

Just iça JOSÉ WILSON FERREIRA UM A no 

evento público "M eu Condomínio Legal" , a 

ser realizado no dia 9 de novembro de 2019, 

das 9h às 17h, no Centro de Ensino 

Fundamental I, Riacho Fundo Il/ DF. 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, EM  

EXERCÍCIO, no uso de suas at r ibuições legais conferidas pela Lei Complementar n- 75, de 

20 de maio de 1993, art igo 159, inciso XX, e 

CONSIDERANDO o disposto no Tabularium  n^ 08191.121506/ 2019-81, 

Art. 12 Autorizar a par t icipação do Promotor de Just iça JOSÉ WILSON FERREIRA 

LIM A no evento público "M eu Condom ínio Legal" , a ser realizado no dia 9 de novembro de 

2019, das 9h às 17h, no Centro de Ensino Fundamental I, Riacho Fundo ll/ DF, sem prejuízo 

de suas atuais designações. 

Parágrafo único. A part icipação dará direito à compensação por meio de folga, na 

proporção de um dia út il por dia t rabalhado, nos termos da Resolução CASM PU n^ 2, de 29 

de setembro de 2015. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

RESOLVE: 

G:\ Po rm f\ PORTARIAS 2 ( ) iy\ Afas lam e nlo ònusVAfastame nio - Jose  Wils o n - Me u Co n do m ín io Le gai - Riacho Fundo II - 0 9 .1 1 .1 9 - Brasília doe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.632, 11 DE NOVEMBRO DE 2019.


